
第2回川崎市短水路公認記録会

競技No. : 18 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 一般 26.96  1:55.51
1 吉田　皓大 ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 中1 26.96 26.96 (  0.62)
2 夏苅　琉良 ﾅﾂｶﾘ ﾙｲ 小6 28.42 55.38 ( +0.08)
3 相馬　大河 ｿｳﾏ ﾀｲｶﾞ 小6 29.84 1:25.22 ( +0.08)
4 柳澤　悠木 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 小6 30.29 1:55.51 ( +0.21)

2 2/2 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 27.85  1:56.76
1 鈴木信太郎 ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ 小6 27.85 27.85 (  0.57)
2 直井　凛久 ﾅｵｲ ﾘｸ 中1 29.55 57.40 ( +0.29)
3 笈川哲太郎 ｵｲｶﾜ ﾃﾂﾀﾛｳ 中1 29.77 1:27.17 ( +0.32)
4 加峯　　颯 ｶﾐﾈ ｿｳ 小6 29.59 1:56.76 ( +0.29)

3 2/5 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 28.62  2:00.87
1 荻原　　大 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲ 中1 28.62 28.62 (  0.73)
2 河合　梛翔 ｶﾜｲ ﾅﾅﾄ 小6 30.05 58.67 ( +0.48)
3 石川　葉琉 ｲｼｶﾜ ﾊﾙ 小6 29.74 1:28.41 ( +0.22)
4 浦山　碧斗 ｳﾗﾔﾏ ｱｵﾄ 小6 32.46 2:00.87 ( +0.48)

4 2/6 神奈川 ＳＡ新城 SAｼﾝｼﾞｮｳ 一般 26.93  2:01.47
1 田中　聖也 ﾀﾅｶ ｾｲﾔ 中1 26.93 26.93 (  0.70)
2 山田　　圭 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲ 中1 31.04 57.97 ( +0.19)
3 阿部　壮馬 ｱﾍﾞ ｿｳﾏ 小6 32.08 1:30.05 ( +0.15)
4 吉川　翔琉 ﾖｼｶﾜ ｶｹﾙ 小6 31.42 2:01.47 ( +0.11)

5 2/1 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM A ｻｷﾞﾇﾏSCM A 一般 30.47  2:01.71
1 村田　利仁 ﾑﾗﾀ ﾘﾋﾄ 小6 30.47 30.47 (  0.74)
2 高松　　蓮 ﾀｶﾏﾂ ﾚﾝ 中1 29.75 1:00.22 ( +0.19)
3 河野　楓太 ｺｳﾉ ﾌｳﾀ 中1 31.02 1:31.24 ( +0.20)
4 岸本　瑛人 ｷｼﾓﾄ ｴｲﾄ 小6 30.47 2:01.71 ( +0.09)

6 1/2 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 30.38  2:06.99
1 倉田　　凪 ｸﾗﾀ ﾅｷﾞ 小5 30.38 30.38 (  0.71)
2 髙橋　謙太 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 小5 32.17 1:02.55 ( +0.30)
3 岡崎　武琉 ｵｶｻﾞｷ ﾀｹﾙ 小5 32.07 1:34.62 ( +0.05)
4 多田　櫂人 ﾀﾀﾞ ｶｲﾄ 小5 32.37 2:06.99 ( +0.53)

7 1/4 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 小学 30.34  2:08.95
1 菅原　健惺 ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｾｲ 小5 30.34 30.34 (  0.57)
2 吉田　匠大 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 小5 31.96 1:02.30 ( +0.65)
3 金江　彦宇 ｶﾅｴ ｵﾇ 小5 32.03 1:34.33 ( +0.58)
4 薮崎　翔音 ﾔﾌﾞｻｷ ｼｮｳｵﾝ 小4 34.62 2:08.95 ( +0.49)

8 1/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 31.38  2:11.73
1 吉田　裕大 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 小5 31.38 31.38 (  0.68)
2 下山琥太郎 ｼﾓﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 小5 32.26 1:03.64 ( +0.07)
3 佐伯　蒼河 ｻｲｷ ｿｳｶﾞ 小4 34.13 1:37.77 ( +0.32)
4 落合　　律 ｵﾁｱｲ ﾘﾂ 小4 33.96 2:11.73 ( +0.45)

9 1/5 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM B ｻｷﾞﾇﾏSCM B 小学 31.71  2:13.18
1 栗原　　昊 ｸﾘﾊﾗ ｺｳ 小5 31.71 31.71 (  0.87)
2 河本　壮真 ｶﾜﾓﾄ ｿｳﾏ 小4 33.13 1:04.84 ( +0.58)
3 榊原　　苑 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾉ 小5 33.09 1:37.93 ( +0.40)
4 市川　智輝 ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｷ 小4 35.25 2:13.18 ( +0.30)

10 1/6 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘 ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳ 小学 34.26  2:18.69
1 松本　椋丞 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 小5 34.26 34.26 (  0.72)
2 冨田　洋太 ﾄﾐﾀ ﾖｳﾀ 小6 37.15 1:11.41 ( +0.42)
3 北川　　奏 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ 小6 34.65 1:46.06 ( +0.62)
4 井原　健翔 ｲﾊﾗ ﾀｹﾄ 小5 32.63 2:18.69 ( +0.66)
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50m

11 1/1 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘 ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳ 小学 40.81  3:04.97
1 矢嶋　創甫 ﾔｼﾞﾏ ｿｳｽｹ 小5 40.81 40.81 (  0.65)
2 春日湊太郎 ｶｽｶﾞ ｿｳﾀﾛｳ 小3 53.91 1:34.72 ( +0.89)
3 井原　陸翔 ｲﾊﾗ ﾘｸﾄ 小3 45.54 2:20.26 ( +0.72)
4 清水　瑛太 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 小3 44.71 3:04.97 ( +0.49)

2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 28.90 失格
1 岩淵　奏空 ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ 小5 28.90 28.90 (  0.52)
2 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 小6 28.92 57.82 ( +0.32)
3 長谷川　輝 ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ 小6 29.23 1:27.05 ( -0.00)
4 峠　　來樹 ﾄｳｹﾞ ﾗｲｼﾞｭ 中1 ( -0.09)
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